
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 21 имени В.А. Маркинтеева х. Свободы 

муниципального образования Курганинский район 

ПРИКАЗ № 246 

от 01 сентября 2023 г 

 

Назначении ответственного по работе с  

персональных данных 
 

 В целях исполнения ст. 18.1, ст. 19, ст.22 Федерального закона от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями от 

25.07.2011 №261-ФЗ, 14.07.2022 № 266-ФЗ), п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственного за обработку персональных данных 

сотрудников, учащихся школы и их родителей (законных представителей) в 

МБОУ СОШ № 21 м. В.А. Маркинтеева в 2023-2024 учебном году 

заместителя директора по УВР Силину Наталью Николаевну. 

2. Силиной Н.Н., повторно ознакомить работников школы со статьями 

18.1, 19, 22 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 

данных» и положением о персональных данных. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 21  

им. В.А. Маркинтеева       Е.М. Рябова 


		2023-09-15T13:31:51+0300
	МБОУ СОШ № 21 ИМ. В.А.МАРКИНТЕЕВА
	Я являюсь автором этого документа




